Potwierdzenie testamentu nastąpiło w obecności opata Leona Ludwika Jaworowskiego oraz rodzeństwa Duchnowskiego<sup>9</sup>.

Po śmierci biskupa Mikołaja, w dokumentach spotykamy nowego regensa<sup>10</sup> seminarium w postaci ks. Stefana Łopuszewskiego<sup>11</sup>. W raporcie z dnia 13/25 lipca 1808 roku skierowanym „Do Prześwietnego Generalnego Diecezji Supraślskiej Konsystorza od Regensa i Profesora Seminarium oraz tegoż Konsystorza asesora Stefana Łopuszewskiego, o postępkach w naukach, o obyczajach i życiu seminarzystów...”, wymienia czterech kleryków. Pierwszym był Michał Krassowski: